ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v tiếp tục thực hiện Chỉ thị

số 03/CT-TTg ngày

18/01/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường

kiểm soát ô nhiễm môi

trường không khí

                Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 3986/VPCP-NN ngày 01/6/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày

18/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kiểm soát ô nhiễm không

khí (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các cơ quan, đơn vi có liên quan tiếp tục thực hiện nghiêm và đầy đủ các

yêu cầu tại Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 18/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

tăng cường kiểm soát ô nhiễm môi trường không khí; Quyết định số 1973/QĐ-

TTg ngày 23/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch

quốc gia về quản lý chất lượng môi trường không khí giai đoạn 2021 - 2025 và ý

kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại Văn bản số

3986/VPCP-NN nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu đề xuất, UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện các nội dung có liên quan, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 06/2023.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		2023-06-09T14:15:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-10T14:10:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T09:13:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:45:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:45:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:45:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:45:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!